

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Toft Administration ApS**

**Bredgade 23C, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 34 89 84 72**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

---

**Helle Aggerholm Lay Toft**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 5                  |
| Balance  | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Toft Administration ApS  
Bredgade 23C  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34 89 84 72  
Stiftet: 1. januar 2013  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Helle Aggerholm Lay Toft, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet er ejendomsadministration og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.806.173 kr. mod 3.571.589 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 299.758 kr. mod 207.128 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>3.806.173</b> | <b>3.571.589</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -3.354.614       | -3.229.233       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-19.312</u>   | <u>-19.312</u>   |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>432.247</b>   | <b>323.044</b>   |
| 2 Finansielle indtægter                           | 27.398           | 22.032           |
| Finansielle omkostninger                          | <u>-72.965</u>   | <u>-60.966</u>   |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>386.680</b>   | <b>284.110</b>   |
| Skat af årets resultat                            | <u>-86.922</u>   | <u>-76.982</u>   |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>299.758</b>   | <b>207.128</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 250.000          | 900.000          |
| Overføres til overført resultat                   | 49.758           | 0                |
| Disponeret fra overført resultat                  | <u>0</u>         | <u>-692.872</u>  |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>299.758</b>   | <b>207.128</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 59.060                  | 78.372                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>59.060</u>           | <u>78.372</u>           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 1.325.000               | 1.325.000               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>1.325.000</u>        | <u>1.325.000</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>1.384.060</u></b> | <b><u>1.403.372</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 55.692                  | 91.186                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                       | 61.279                  |
| Andre tilgodehavender                        | 360.430                 | 509.101                 |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 73.784                  | 56.315                  |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>489.906</u>          | <u>717.881</u>          |
| Likvide beholdninger                         | 304.771                 | 640.101                 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>794.677</u></b>   | <b><u>1.357.982</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>2.178.737</u></b> | <b><u>2.761.354</u></b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                   |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Note  | 2023             | 2022             |
| <b>Egenkapital</b>                                |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                | 80.000           | 80.000           |
| Overført resultat                                 | 56.955           | 7.197            |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 250.000          | 900.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>386.955</b>   | <b>987.197</b>   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat                     | 5.800            | 8.000            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b>5.800</b>     | <b>8.000</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                  |                  |
| 3 Langfristet gæld til pengeinstitutter           | 795.067          | 836.023          |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt             | 795.067          | 836.023          |
| Kortfristet del af langfristet gæld               | 60.000           | 71.000           |
| Kortfristet gæld til pengeinstitutter             | 600              | 0                |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 52.905           | 0                |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 89.122           | 191.268          |
| Anden gæld  | 788.288          | 667.866          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 990.915          | 930.134          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>1.785.982</b> | <b>1.766.157</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>2.178.737</b> | <b>2.761.354</b> |
| <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>    |                  |                  |
| <b>5 Eventualposter</b>                           |                  |                  |

**Egenkapitalopgørelse**

---

|   | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte for<br/>regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>   |
|---|---------------------------------|------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023                  | 80.000                          | 7.197                        | 0  | 87.197         |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud | 0                               | 49.758                       | 250.000  | 299.758        |
|   | <b>80.000</b>                   | <b>56.955</b>                | <b>250.000</b>                                     | <b>386.955</b> |

## Noter

---

|   | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                     |                         |                         |
| Lønninger og gager                                  | 3.198.863               | 3.079.700               |
| Pensioner   | 121.274                 | 63.360                  |
| Andre omkostninger til social sikring               | 34.477                  | 86.173                  |
|   | <u><b>3.354.614</b></u> | <u><b>3.229.233</b></u> |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <u>8</u>                | <u>9</u>                |
| <br><b>2. Finansielle indtægter</b>                 |                         |                         |
| Renter, Helle Aggerholm Holding ApS                 | 6.303                   | 3.195                   |
| Renter, øvrige                                      | 21.095                  | 18.837                  |
|   | <u><b>27.398</b></u>    | <u><b>22.032</b></u>    |
| <br><b>3. Langfristet gæld til pengeinstitutter</b> |                         |                         |
| Anlægs lån  | 855.067                 | 907.023                 |
| Heraf forfalder inden for 1 år                      | -60.000                 | -71.000                 |
|   | <u><b>795.067</b></u>   | <u><b>836.023</b></u>   |
| <br>Andel af gæld, der forfalder efter 5 år         | <u>492.000</u>          | <u>552.000</u>          |

## Noter

---

### 4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 855 t.kr., er der givet pant i selskabets andre værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.325 t.kr.

### 5. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helle Aggerholm Holding ApS, CVR-nr. 34894507, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
